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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDi
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA - no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DECLARAR, para todos os fins, que através do processo n° 1905001/2021, ADERE a Ata de Registro de
Preços n° 018/2020 - Santa Luzla/MA, proveniente do Pregão Presencial n° 023/2020, tendo por objeto a
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças
para poços.

ITENS A ADERIR DA ATA DE REGISTRO N» 018/2020 - SANTA LUZIA/MA

Fornecedor: ALFA PRIME INTERMEDIAÇÕES E EMPREENDIMENTOS. CNPJ: 20.671.639/0001-06
DESCRIÇÃO

Desmontagem e Remontagem de
Bomba Submersa

Desmontagem, Revisão e
Remontagem de Poço Tubular
Profundo

Escavação e Aterro de Valas

instalação de Caixas de Água

Instalação de Rede Hidráulica de Água
Limpeza, Desinfecção e
Desenvolvimento de Poço Tubular
Profundo

Manutenção de Subestação Elétrica de
Baixa Tensão

Manutenção e Instalação de Painel
Elébico

Pescaria de Bomba em Poço Tubular
Profundo

Rebobinaoem de Bomba Submersa

Serviço de Tomo Mecânico

Alicate amcerimetro digital

Amoerímetro O a 20

Amperimetro O a 30

Amperimetro O a 40

Amperimetro O a 50

Bota eletricista

Bucha grafite sup./inf. Motor sub. 4"

Cabo aco náutico plastificado V*

Cabo aco náutico plastificado 3/6

Cabo aco náutico plastificado 5/16

Cabo eietrico dupiex 16mm

10 R$

VALOR UNT VALOR TOTAL

RS RS 4,350,00

RS RS 32.550,00

RS RS 69.000,00

RS 2,755,36 R$

RS 5,00 RS 50.000,00

36 Cabo eietrico fiex 1.5mm Metro 100 1 RS

37 Cabo eietrico fiex 2.5mm Metro 100 RS

38 Cabo eietrico fiex 4mm Metro 100 RS 1,80

Cabo eietrico fiex 6mm

Cabo eietrico dd 3 x 10mm

10000 RS

RS 11.880,00 RS 35,640,00

RS

22.650,00

1,725,00

185,00

345,00

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Metro

Metro

Metro

Metro

106,00

106.00

1.305,00

2.

2.632,50

395

85,00

180,00

2.850,00

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.l
semaf@cantanhede.ma.gov.i
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I Cabo eletrico

Cabo eletrico

Cabo eletrico

Cabo eletrico

3 X 16mm

3 X 25mm

3 X 4mm

3x6mm

Caoadtor oartída 216-259 220v

Caoacitor oartída 270-324 220v

Caoadtor permanente 25 uf 440v

Caoadtor oermanente 35 uf 44Gv

Caoadtor oermanente 40 uf 440v

Caoadtor oermanente 50 uf440v

Caoadtor oermanente 60 uf 440v

Chave maonetica lOcv

Chave maonetica 15cv

Chave maonetica 5cv

Cinto de seouranca d talabasto

Conector oerfurante 35mm

Conector sindal 25mm

Conj. Motobomba submersa 20cv 380v
trifasico

Conj. Motobomba submersa 30cv 380v
trifasico

Conj. Motobomba submersa 3cv 220v
monofasico

Conj. Motobomba submersa 5cv 380v
trifasico

Conj. Motobomba submersa 5cv 440v
monofasico

Contador 3ts32 18 220v

Contador 3ts32 25 220v

Contador 3ts32 32 220v

Cotovelo de ferro oaivanlzado 2"

Curva galvanizada d redução 2" x
1.1/2" polegadas

Curva macho galvanizado 2"
Dolegadas

Curva macho galvanizada 1.1^"
olegadas

Escada eletricista

Fila Isolante 19mm x 10

Fita isolante 19mm x 10 auto fusão

Fita veda rosca 18 x 25mm

Luva de ferro galvanizado de 1.14*
olegadas

Luva vagueia

Multimetro digital

Óculos proteção

Registro esfera de 1.1/2' polegadas

Registro esfera de 2' polegadas

Praça Paulo Rodrigues, 01. Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

Metro

Metro

Metro

Metro

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Barra

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

R$ 22

R$ 3

R$ 8

3.445,00

1.410,00

2.235,00

440,00

520,00

640,00

309,00

350,00

64,00

309,00

258,00

330,00330,00

725,00

870,00

14,50

34,80

28.950,00

19.100,00

7.140,00

9.200,00

19.100,00

1.100.00

307,00

265.00

225,00

325,00

525,00105,00

150,00

www.cantanhede.ma.gov,!
serriaf@cantanhede.ma.gov.l
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103 Reqistro ove soldavel 50mm Unidade 1 R$ 27,00 RS 27,00

104 Registro ove soldavel 60mm Unidade 2 RS 41,00 RS 82,00

105 Reqistro ovo soldavel 75min Unidade 5 RS 122,00 RS 610,00

106 Reqistro pvc soldavel 85mm Unidade 5 RS 206,00 RS 1.030,00

107 Reie falta de fase 380v Unidade 5 RS 160,00 RS 800,00

108 Reie sobrecarga 10 -16 a Unidade 5 RS 134,00 RS 670,00

109 Reie sobrecarga 16 - 25 a Unidade 5 RS 144,00 RS 720,00

119 Tubo Dvc edutor cri 2 x 3 Barra 25 RS 246,00 RS 6.150,00

121 União galvanizada 1.1/2 Unidade 5 RS 36,00 RS 180,00

122 União galvanizada 2' ooieqadas Unidade 5 RS 57.00 RS 285,00

Válvula de retenção horizontal bronze
123 2* Unidade 5 RS 169,00 RS 845,00

Válvula de retenção horizontal bronze
124 1.1/2' Doleqadas Unidade 10 RS 130,00 R$ 1.300,00

125 Vara manobra eletricista Unidade 1 RS 715,00 RS 715,00

VALOR TOTAL RS 374.823,22

DECLARA, ainda, que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços, subsequentes
a esta anuência fica desde já RATIFICADOS, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto, o
quantitativo e o termo de referência.

Publique-se,

Cantanhede - NdA, 10 oe junho de 2021.

Jackson Nw^guiar Nledêíros
Secretário Municiijal de Administração.

Praça Paulo Rodrigues, OI7 Centro
Cantanhede-MA Cep 55465-000
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